
  

  

e de 1 - 
REPÚBLICA DELL ECUADOR * 

1D] SUPERINTENDENCIA 
4 DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

— A 

RESOLUCION No. SCV-INC-DNASD-SAS-14- 0 0 3 0 4 8 E 

AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO:    _ ce UE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura pública de reforma del 
estatuto social de la compañía ASISTENCIA ESPECIALIZADA DEL ECUADOR GEAECUADOR 6S.A., 
otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el 31 de enero del 2013, con la solicitud de su 
aprobación; 

QUE la Subdirección de Actos Societarios ha emitido informe favorable SCV-INC-DNASD-SAS-14- 
0969 de 5 de diciembre del 2014, para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañías y Valores mediante 

" Resoluciones ADM-08398 de 5 de septiembre de 2008, ADM 08458 de 24 de septiembre de 2008, ADM 14- 
002 de 6 de febrero de 2014; y, MRL-2014-0009 de 15 de enero de 2014; 

RESUELVE: 

- ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma del estatuto de la compañía” ASISTENCIA 
ESPECIALIZADA DEL ECUADOR GEAECUADOR 6S.A., constante en la referida escritura, por ser 

, procedente de acuerdo al informe favorable contenido en el Memorando SCV-INC-DNASD-SAS-14-0969 de 5 
a de diciembre de 2014, emitido por la Subdirección de Actos Societarios, y en virtud de lo dispuesto en el 
: artículo 33 de la Ley de Compañías; 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 
anotación; b) Que el Notario ante el cual se otorgó la escritura pública de constitución de la compañía citada | 
anteriormente, tome nota del contenido de la presente resolución al margen de la matriz; y, c) Que el»; +* 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía * 
inscriba la referida escritura junto con la presente Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva 

- las restantes con la razón de la inscripción que se ordena. Cumplido, sentará razón de lo actuado; 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por 
una vez, en el portal web institucional de la Superintendencia de Compañías y Valores. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, en Guayaquil, a 

So _ 10 DIC2OW 

ás AS 
      

     

  

VÍCTOR ANCHUNDIA y 

Y- AMRÍDLCSÍ" 
Exp. 93069 

Trámite ++ 10305 - 2013 
A 

Doctora Susana Viteri ThnoN pr 

Notaría Trigésima Novena del Cantón Guayaquil de cOnfaliA 
Ley NS Aa 

el numeral 5 del artículo 18- de la 

Vigente DOY FE: Que la totocopía precedente compueste 

eL foj as, ES, igual al documento origina: 

€ SE /0-90/ 
RICA. N Guayaquil, 

  

   

    

TRIGÉSIMA NOVE 
NOTARIA NTÓN ARHAYADIHI!



  

¿$ Registro Mercantil de Guayaqui 

| 

í - _) 

po 
NUMERO DE REPERTORIO:45.185 

FECHA DÉ REPERTORIO:28/0ct/2016 

HORA DE REPERTORIO:10:20 
SAA, 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador' Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha veintiocho de Octubre del dos mil dieciseis en-cumplimiento 
de lo ordenado en la Resolución N* SCV-INC-DNASD-SAS-14- 0030480, 

dictada el 10 de diciembre del 2014, por el Intendente Nacional de 
Compañias, AB. VICTOR ANCHUNDIA PLACES, queda inscrita la 
presente escritura publica junto con la resolución antes mencionada, la 
misma que .contiene la Reforma de Estatutos, de la compañía 

ASISTENCIA ESPECIALIZADA DEL ECUADOR GEAECUADOR 
S.A., de fojas 49.039 a 49. 059, Registro Mercantil número 4.309. 2.- Se 
efectuaron anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de la(s) 

.  inscripción(es) respectiva(s). ) 

o EN 

  

  

UC CI 

EE DE 
- An 

A AL NN A Y AM! Marissá Pendola folórzano 
(| REGISTRO MERCANTIL 

Ma DEL CANON GUAYAQUIL 

Guayaquil, 01 de noviembre de 2016 x/ 

REVISADO POR: lo 

    

) 

  
No 1504981 (



  

  

  

T
A
 

”
 

 


